PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

MOÇÃO N° 043/2017.

Autor Vereador - Ricardo Rosso - PP

"Moção de Voto Congratulatório Parabenizando ao Lions Clube de
Caçapava do Sul".

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta Câmara Municipal de Vereadores,
após tramitação regimental concede Moção de Voto Congratulatório Parabenizando ao
Lions Clube — Caçapava do Sul.

Justificativa:

Justifica-se a seguinte matéria pela passagem dos 57 anos do Lions Clube Caçapava
do Sul e parabenizar pelos serviços prestados ao longo desses anos, que é de total
importância para o nosso município.

Requer ainda que apresente Moção seja entregue ao Sra. Kátia Gai Dias.

À Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SIL VA, 25 de Abril de 2017.

ardo Rosso
Vereador - PP

CÂMARA MUNICiPAL
CÂÇAPAVA DO SUL - RS

APROVADO EM t_4_lj
Sa^ o 3

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br Email: contato(a^cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428

http://www.camaracacapava.rs.gov.br